Lundi 01 juillet 2024 R1

Séjour d'été a Vogiié



Vogilie R1 : La Corniche du Vivarais

Départ Joyeuse 22 km

8cols 89km 1620 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Parking Place du 14 juillet ou
160 Joyeuse chemin des soupirs 0 0
Monter Av F Boissel -> La
160 Joyeuse D3104 Grenouillére 0 0
255 | Lablachere D4 AD -> La Bastide, Planzolles 3 3
490 D4 Le Coulet 5,6 8,6 FR-07-0490
506 | Planzolles D250 AG -> Faugéres 0,5 9,1
Pas a Bres AD -> St Jean de
459 Bres D207 Pourcharesse 5 147 | TR07-0459
840 D10 AD -> St Laurent les Bains 10,9 25
869 D4 AD-> Lablachére 0,6 25,6
865 D4 AR Pas del Fuey 0,6 26,2 | FR-07-0865
869 D4 AD->La Bastide, St Laurent 0,6 26,8
900 D4 Le Coulet 4,5 31,3 | FR-07-0900
Col du Chap del Bosc AD->
1162 D403 Loubaresse 8 39,3 FR-07-1162
1186 D403 Pas du loup 0,5 39,8 | FR-07-1186
Col de Loubaresse AD ->
1211 | Loubaresse D24 Valgorge. D24 sur 17,8 km 7,2 47 FR-07-1211
354 c3 AD-> Beaumont 17,8 64,8
640 | Beaumont D248 AG->Joyeuse, Le Blat 7,6 72,4
554 D248 Collet du Ranc 1,2 73,6 | FR-07-0554
218 Ptdes 2 Aygues D220 AG -> Joyeuse, traverser 5,8 79,4
218 Ptdes 2 Aygues D203 AD ->Joyeuse 0,1 79,5
200 Joyeuse cv AG -> Parcours de Santé 7,4 86,9
160 Joyeuse TD Arrivée Parking 1,2 88,1
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https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0490
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0459
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0865
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0900
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1162
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1186
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1211
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0554
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